[image: image1.jpg]

[image: image2.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE BEBEDOURO

OEC/238/2019 - je

Bebedouro, Capital Nacional da Laranja, 30 de abril de 2019.

Excelentíssimo Senhor,

Comunico-lhe que na 13ª sessão ordinária, que ocorrerá dia 6 de maio próximo, a Câmara Municipal votará o Projeto de Decreto Legislativo n. 08/2019, de autoria da Comissão de Finanças e Orçamento, que rejeita as contas do exercício 2015 do Poder Executivo Municipal.

Assim sendo, Vossa Excelência, em cumprimento ao § 4º do art. 264 do Regimento Interno de nossa Casa de Leis, terá direito à palavra na tribuna da Câmara pelo prazo improrrogável de 30 (trinta) minutos, para que possa defender a aprovação ou rejeição da propositura em votação.

Sendo só para o momento, subscrevo-me atenciosamente.
Carlos Renato Serotine (Tota)
PRESIDENTE

Excelentíssimo Senhor

Fernando Galvão Moura

PREFEITO MUNICIPAL

BEBEDOURO - SP
Deus Seja Louvado
Rua Lucas Evangelista, 652 – Fone (17) 3345-9200 – CEP 14.700-425

BEBEDOURO – ESTADO DE SÃO PAULO